- 1 -

【報道関係各位】

2015 年 4月 8日

株式会社マクロミル

株式会社マクロミル（本社：東京都港区、代表執行役：小西克己）は、このたび、子会社の

メトリックスラボ社を通じて、新たな海外拠点としてシンガポールおよびメキシコに新法人を

設立しましたので、お知らせいたします。

当社はこれまで、韓国・中国での現地法人の設立、および欧米・ブラジルなどに 9 カ国 16 拠点を展開

するメトリックスラボ社の完全子会社化など、グローバルでのマーケティングリサーチ事業の展開を

積極的に推進してまいりました。

このたびの、シンガポールおよびメキシコにおける新法人設立により、当社グループは、かねてより

クライアントから要望をいただいていた東南アジア・中南米地域でのサービス提供およびサポート体制の

充実を図るとともに、現地人材の採用によりサービスレベルのさらなる向上を図ってまいります。

両拠点は、それぞれの国におけるマーケティングリサーチ市場のリーディングカンパニーとなるべく、

現地に拠点を持つ日系企業はもとより欧米その他のグローバル企業のマーケティング課題解決により

一層貢献してゆくことを目指してまいります。

以上

【 株式会社マクロミル 会社概要 】

社名 ■株式会社マクロミル

本社 ■東京都港区港南 2-16-1 品川イーストワンタワー11F

ＵＲＬ ■http://www.macromill.com

設立 ■2000 年 1月 31 日

代表者 ■代表執行役 小西克己

事業内容 ■インターネットリサーチ事業を核としたマーケティングサービス

－ お問い合わせ先－

株式会社マクロミル 広報室：大石

TEL：03-6716-0707 MAIL: press@macromill.com

URL：http://www.macromill.com/

マクロミルグループ、シンガポールおよびメキシコに新拠点を設立

～東南アジア、中南米へ積極展開～

mailto:press@macromill.com
http://www.macromill.com/